

---

# NWI Consult ApS

**CVR-nr.: 44140780**

Rudolfgårdsvej 1D  
8260 Viby J

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**08/04/2025**

---

**Niels Winther Iversen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** NWI Consult ApS  
Rudolfgårdsvej 1D  
8260 Viby J  
e-mailadresse: nwi@nwi-consult.dk  
CVR-nr.: 44140780  
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed indenfor drift, vedligehold og ny-/ombygning af højspændingsanlæg og stationer ligeså etablering af nye rørledningsforbindelser. Droneoperatør samt foto og filmoptagelser samt enhver anden aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2024 udgør 2.589 kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>995.167</b>	<b>552.262</b>
Personaleomkostninger	1	-746.869	-499.535
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-239.954	-203.285
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>8.344</b>	<b>-150.558</b>
Andre finansielle indtægter	3	312	37
Øvrige finansielle omkostninger		-2.861	-12
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>5.795</b>	<b>-150.533</b>
Skat af årets resultat	4	-3.206	31.905
<b>Årets resultat</b>		<b>2.589</b>	<b>-118.628</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		2.589	-118.628
<b>I alt</b>		<b>2.589</b>	<b>-118.628</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Goodwill		918.928	1.102.714
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>5</b>	<b>918.928</b>	<b>1.102.714</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		349.500	25.999
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>6</b>	<b>349.500</b>	<b>25.999</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.268.428</b>	<b>1.128.713</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		221.222	188.565
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		66.305	5.037
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>287.527</b>	<b>193.602</b>
Likvide beholdninger		142.010	300.845
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>429.537</b>	<b>494.447</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.697.965</b>	<b>1.623.160</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		1.210.975	1.208.386
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>1.250.975</b>	<b>1.248.386</b>
Hensættelse til udskudt skat		210.980	241.078
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>210.980</b>	<b>241.078</b>
Gæld til banker		3.440	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		67.380	15.288
Skyldig selskabsskat		33.304	10.405
Skyldig moms og afgifter		84.751	62.027
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		47.135	45.976
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>236.010</b>	<b>133.696</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>236.010</b>	<b>133.696</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.697.965</b>	<b>1.623.160</b>

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	-666.974	-469.432
Pensioner	-70.582	-28.398
Andre omkostninger til social sikring	-79.895	-1.705
	<u>-746.869</u>	<u>-499.535</u>

### 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Goodwill	-183.786	-183.786
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	-96.499	-19.499
Fortjeneste ved salg af anlægsaktiver	40.331	0
	<u>-239.954</u>	<u>-203.285</u>

### 3. Andre finansielle indtægter

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Renteindtægter, bank	88	0
Renteindtægt, Winther Iversen Holding ApS	224	37
	<u>312</u>	<u>37</u>

### 4. Skat af årets resultat

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	-33.304	-10.405
Ændring af udskudt skat	30.098	42.310
	<u>-3.206</u>	<u>31.905</u>

## 5. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	<b>Goodwill</b> <b>kr.</b>
Kostpris primo	1.286.500
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.286.500</b>
Af- og nedskrivning primo	-183.786
Årets afskrivning	-183.786
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-367.572</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>918.928</b>

## 6. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b> <b>kr.</b>
Kostpris primo	58.498
Tilgang	479.669
Afgang	-59.669
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>478.498</b>
Af- og nedskrivning primo	-32.499
Årets afskrivning	-96.499
Tilbageførsel ved afgang	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-128.998</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>349.500</b>

## 7. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Winther Iversen Holding ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties. Skyldige selskabsskatter og kildeskat inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

## 8. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret